《股权转让协议》，同时西泵特铸与西峡县众德汽车部件有限公司签署了《资产出售协议》。 其中，《股

权转让协议》的生效条件为：①双方法定代表人或授权代表签字及加盖公司公章；②协议经西泵股份董

事会审批通过。 《资产出售协议》的生效条件为：①双方法定代表人或授权代表签字及加盖公司公章；

②协议经西泵特铸股东会审批通过。 公司信息披露的相关责任人误认为是在上述协议生效后才需要公

示。 因此在2011年6月29日在公司董事会审议通过《股权转让协议》后，公司于2011年7月1日向深交所

提交相关资料对上述交易进行提示性公告。

针对本次事件，公司采取了以下整改措施：

“（一）加强制度的学习、培训，强化信息披露工作力度。

公司组织相关部门人员认真学习《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《上市公司信息披

露管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规以及《公司信息披露制度》，提高董事、监

事、高级管理人员及信息披露相关人员的工作水平和规范意识，强化信息披露工作力度，确保已经建立

的信息披露制度得到有效落实和执行。

（二）加强沟通，明确各部门负责人的责任。

公司以本次整改为契机，再次明确了公司董事长为公司信息披露事务的第一责任人，董秘和证券

事务代表承担直接责任。 同时公司要健全规章制度，延伸信息披露工作触角，构筑信息披露工作网络，

确保及时反馈重大信息，努力做到信息披露及时、真实、准确、完整、公平。

（三）处罚相关责任人员

2011年7月25日，公司召开第三届董事会第十五次会议，对相关责任人进行严厉批评并执行处罚：

董秘罚款3000元并扣当月绩效10分，证券事务代表罚款600元。 ”

三、关于本次非公开发行对发行当年每股收益、净资产收益率等财务指标与上年同期相比，可能发

生的变化趋势和相关情况的说明，本次发行摊薄即期回报的风险提示及应对措施的说明

（一）本次非公开发行股票对公司主要财务指标的影响

1、主要假设

（1）本次非公开发行方案于2015年2月实施完成；该完成时间仅用于计算本次发行对摊薄的影响，

最终以经证监会核准并实际发行完成时间为准；

（2）本次非公开发行数量预计为2,800万股；

（3）本次非公开发行股票募集资金总额预计为5.50亿元，不考虑扣除发行费用等的影响；

（4）不考虑募集资金未利用前产生的银行利息对财务费用的影响；

（5）宏观经济环境、产业政策、行业发展状况、产品市场情况等方面没有发生重大变化。

2、对公司主要指标的影响

基于上述假设前提，公司测算了不同净利润（归属于上市公司普通股股东）增长假设条件下本次

非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响，具体情况如下表所示：

项目

2015

年度

/2015

年

12

月

31

日

本次发行前 本次发行后

1

、

基本假设

总股本

（

万股

）

9,600 12,400

本次发行募集资金总额

（

万元

）

-- 55,000

期初归属于母公司股东权益

（

万元

）

119,206.40

预计本次发行完成月份

2015

年

2

月

2

、

情景预测

情景

1

：

假设

2015

年归属于母公司股东的净利润与

2014

年持平

归属于母公司股东的净利润

（

万元

）

4,602.10

期末归属于母公司股东权益

（

万元

）

123,808.50 178,808.50

基本每股收益

（

元

）

0.48 0.39

每股净资产

（

元

）

12.90 14.42

加权平均净资产收益率

3.79% 2.75%

情景

2

：

假设

2015

年归属于母公司股东的净利润较

2014

年增长

20%

归属于母公司股东的净利润

（

万元

）

5,522.52

期末归属于母公司股东权益

（

万元

）

124,728.92 179,728.92

基本每股收益

（

元

）

0.58 0.46

每股净资产

（

元

）

12.99 14.49

加权平均净资产收益率

4.53% 3.29%

情景

3

：

假设

2015

年归属于母公司股东的净利润较

2014

年增长

30%

归属于母公司股东的净利润

（

万元

）

5,982.73

期末归属于母公司股东权益

（

万元

）

125,189.13 180,189.13

基本每股收益

（

元

）

0.62 0.50

每股净资产

（

元

）

13.04 14.53

加权平均净资产收益率

4.90% 3.56%

注：

1、2014年预测的归属于母公司股东的净利润为2014年1-9月归属于母公司股东的净利润进行年

化测算后（除以3再乘以4）得出；

2、期末归属于母公司所有者的净资产＝期初归属于母公司所有者的净资产－本期现金分红＋本

期归属于母公司所有者的净利润＋本次非公开发行融资额）；

3、本次发行前基本每股收益=当期归属于母公司所有者的净利润/发行前总股本；

4、本次发行后基本每股收益=当期归属于母公司所有者的净利润/（发行前总股本+本次新增发行

股份数*发行月份次月至年末的月份数/12）；

5、每股净资产=期末归属于母公司所有者的净资产/总股本；

6、本次发行前加权平均净资产收益率=当期归属于母公司所有者的净利润/（期初归属于母公司所

有者的净资产+当期归属于母公司所有者的净利润/2-本期现金分红*分红月份次月至年末的月份数

/12）；

7、本次发行后加权平均净资产收益率=当期归属于母公司所有者的净利润/（期初归属于母公司所

有者的净资产+当期归属于母公司所有者的净利润/2-本期现金分红*分红月份次月至年末的月份数

/12+本次募集资金总额*发行月份次月至年末的月份数/12）。

关于测算的说明如下：

1、公司对2014年度和2015年度净利润的假设分析并不构成公司的盈利预测，投资者不应据此进行

投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任；